
  

 

Żagań, dnia 11 października 2021 r.  

 
 
Nr sprawy: PT.2370.06.2021 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na budowę obiektu 

Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej PSP w Szprotawie – etap II 

– wykonanie instalacji klimatyzacji. 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zamawiający Komenda 

Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Żaganiu informuje, że w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn. Budowa obiektu Jednostki 

Ratowniczo – Gaśniczej PSP w Szprotawie – etap II – wykonanie instalacji 

klimatyzacji, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 4 złożona przez: 

Produkcja Usługi Handel DOBOSZ Wojciech Bęben 

67-120 Kożuchów, ul. Kacza 5 

Cena oferty: 185 455,71 zł 

 Okres gwarancji i rękojmi: 48 miesięcy. 

Ocena i porównanie ofert 

N
r 

o
fe

rt
y
 Nazwy (firmy), siedziba i 

adres wykonawcy 

Cena oferty 

waga 80% 

Liczba 

punktów  

Okres 

gwarancji 

waga 20% 

Liczba 

punktów   

Razem 

1 

Klima tech  

Stanisława Ślusarska  

68-100 Żagań 

ul. Nowogródzka 74i 

228 264,78 zł 65 36 miesięcy 0 65 

2 

Iglotechnik sp. z o.o. 

65-548 Zielona Góra 

os. Pomorskie 29 

186 345 zł 79,62 36 miesięcy 0 79,62 

3 

NORD-HOUSE 

Sławomir Langa 
84-242 Luzino 

ul. Strzebielińska 1b 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c  

ustawy Prawo zamówień publicznych 

4 

Produkcja Usługi Handel 

DOBOSZ Wojciech Bęben 

67-120 Kożuchów 
ul. Kacza 5 

185 455,71 zł 80 48 miesięcy 10 90 

 


		2021-10-11T15:16:07+0200
	Jan Marszałek




